

Видаткова накладна № РН-00004583 від 14 вересня 2017**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-36583 від 14 вересня 2017**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	80280391	Болт (413-6104), ТЯ96	12 шт	81,41	976,92
2	249100	Шайба, 2388	6 шт	14,79	88,74
3	300549A1	Пружина сжатия, муфты элеватора, 2388	12 шт	225,82	2 709,84
4	1989438C1	Комплект пальцев граблин (10шт) 1010	2 пак	648,55	1 297,10

Разом: 5 072,60**Сума ПДВ:** 1 014,52**Усього з ПДВ:** 6 087,12

Всього найменувань 4, на суму 6 087,12 грн.

Шість тисяч вісімдесят сім гривень 12 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча чотирнадцять гривень 52 копійки

Місце складання: м. Дніпро**Від постачальника****Отримав(ла)****Завідувач складу:** Забураний Сергій Геннадійович**Бойко Р.Я.**

* Відповідальний за здійснення господарської операції, правильність її оформлення

За довіреністю № від

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00004763 від 15 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346 ,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156. Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588 , тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494 , у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299 ,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл. м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-36821 від 15 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	382A Timken	Обойма підшипника зовнішня (65948,105497H)	2 шт	356,90	713,80
2	387AS Timken	Обойма підшипника внутрішня (65987,822-238C)	2 шт	579,43	1 158,86
3	1017764	Манжета ступиці колеса Fargo Air	2 шт	1 073,38	2 146,76

Разом: 4 019,42
Сума ПДВ: 803,88
Усього з ПДВ: 4 823,30

Всього найменувань 3, на суму 4 823,30 грн.

Чотири тисячі вісімсот двадцять три гривні 30 копійок

У т.ч. ПДВ: Вісімсот три гривні 88 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.П.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № свід. 39206071

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00004815 від 15 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5.
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391.
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл. м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-36894 від 15 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	807-229C	Стіка пружинна	2 шт	2 869,31	5 738,62

Разом: 5 738,62
Сума ПДВ: 1 147,72
Усього з ПДВ: 6 886,34

Всього найменувань 1, на суму 6 886,34 грн.

Шість тисяч вісімсот вісімдесят шість гривень 34 копійки

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча сто сорок сім гривень 72 копійки

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Цибулько Сергій Анатолійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від по

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00004859 від 15 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл. м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-36922 від 15 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	GW214PPB3 PEER	Підшипник кульковий, Wishek	10 шт	1 517,62	15 176,20

Разом: 15 176,20
Сума ПДВ: 3 035,24
Усього з ПДВ: 18 211,44

Всього найменувань 1, на суму 18 211,44 грн.

Вісімнадцять тисяч двісті одинадцять гривень 44 копійки

У т.ч. ПДВ: Три тисячі тридцять п'ять гривень 24 копійки

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я. 33983588

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від по

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00004877 від 15 вересня 2017**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-36939 від 15 вересня 2017**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	504356836	Ролик натяжной двигателя, МХ340	2 шт	4 284,73	8 569,46
2	104884-G	Шайба, Wishek	14 шт	71,40	999,60

Разом: 9 569,06
Сума ПДВ: 1 913,81
Усього з ПДВ: 11 482,87

Всього найменувань 2, на суму 11 482,87 грн.

Одинадцять тисяч чотириста вісімдесят дві гривні 87 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча дев'ятсот тринадцять гривень 81 копійка

Від постачальника:**Отримав (ла):**

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю № від по

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00004880 від 15 вересня 2017**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибутковий загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-36939 від 15 вересня 2017**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	84373502	Ремінь привідний, МХ340	2 шт	744,91	1 489,82

Разом: 1 489,82
Сума ПДВ: 297,96
Усього з ПДВ: 1 787,78

Всього найменувань 1, на суму 1 787,78 грн.

Одна тисяча сімсот вісімдесят сім гривень 78 копійок

У т.ч. ПДВ: Двісті дев'яносто сім гривень 96 копійок

Від постачальника

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла)

Бойко Р.Я

За довіреністю № від 15.09.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00004902 від 16 вересня 2017

**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-36964 від 16 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	19302K	Пружина шків доочищення 2388	1 шт	1 734,66	1 734,66
2	1979251C1	Валік приводу решіт 2388	2 шт	1 486,68	2 973,36
3	B-1412 KoYo	Підшипник голчастий (G10642,JD8837)	2 шт	149,75	299,50
4	240733 Timken	Манжета суппорта решетного станa (372756R91), 2388, 2588, 5088	2 шт	116,68	233,36

Разом: 5 240,88

Сума ПДВ: 1 048,18

Усього з ПДВ: 6 289,06

Всього найменувань 4, на суму 6 289,06 грн.

Шість тисяч двісті вісімдесят дев'ять гривень 06 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча сорок вісім гривень 18 копійок

Місце складання: Склад ДНПР РЕГІОНАЛЬНИЙ

Від постачальника:

Отримав(ла):

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від 16.09.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.